INDICAÇÃO 31/2017

  Senhor Presidente,

                         Excelentíssimos Vereadores Valdir Brás de Moraes e Luiz Carlos Pelissari, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 174 do Regimento Interno desta egrégia Casa
Legislativa, solicita a Vossa Excelência que após deliberação do soberano Plenário se envie ofício
a Sra. Terezinha Guedes Carrara, digníssima Prefeita Municipal;

INDICAM

 Que o Poder Executivo Municipal providencie instalação de academia pública no

Bairro Vila Bela, quadra 114, e dá outras providências.

   JUSTIFICATIVA

  A aquisição dessa academia irá atender cem famílias e assim proporcionar uma
melhor qualidade de vida

            Sem mais,

 Câmara Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, em 01 de junho de 2017.

VALDIR BRAS DE MORAES

                                                                   Vereador

LUIZ CARLOS PELISSARI
Vereador